价无效。

2、单位负责人为同一人或存在直接控股、管理关系的不同供

应商，不得同时参加同一合同项下的报价，否则报价无效。

3、除采购文件另有规定外，响应文件不能出现任何选择性的

报价，任何选择性的报价将导致报价无效。

3.3.1 响应文件有效期 60 日历天

3.4.1 响应保证金

不要求递交

要求递交

保证金的金额： 18000 元

保证金的形式：

1、响应保证金提交的时间：响应文件递交截止时间前一个工作日 17:30:00

前。

2、响应保证金提交的金额：人民币壹万捌仟元整（¥18000 元）。

3、 响应保证金的提交方式：以现金转账、银行保函，保险公司出具的投

标保证保险等方式。

3.4.2 退还响应保证金的时间
未成交供应商的询比保证金在成交公告发布之日起 5 个工作日内退

还；成交供应商的询比保证金将于合同签订后的三个工作日内退还。

3.4.3（3）
不退还响应保证金的其他

情形
/

3.5（1） 依法设立的证明材料
供应商应提供市场监管部门或其他行政机关颁发的可以合法开展业

务的执照或证书复印件

3.5（2） 资质要求证明材料

不适用

适用。供应商应提供相关资质证书副本的复印件，以证明供应商具